
Netto Brutto

1

Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, 

digitalizacja zasobów informacji przestrzennej oraz uruchomienie 

e-usług publicznych  z dostawą niezbędnego sprzętu w ramach realizacji 

projektu „Rozwój e-usług publicznych w Gminie-Miasto Działdowo”

Usługi, dostawy 1 447 600,00 zł 1 780 548,00 zł I kwartał Przetarg nieograniczony RI, RZE

2
Przebudowa ulic Wolności, Sportowej i Budowlanej (dawniej 

Strzelczyka) w Działdowie
Roboty budowlane 5 207 030,41 zł 6 404 647,41 zł I kwartał Przetarg nieograniczony GPI

3
Przebudowa ulicy Wolności oraz ulicy Młyńskiej 

w Działdowie
Roboty budowlane 3 585 853,67 zł 4 410 600,02 zł I kwartał Przetarg nieograniczony GPI

4
Rewitalizacja miejskiej przestrzeni publicznej - Park Honorowych 

Dawców Krwi
Roboty budowlane 1 071 777,24 zł 1 318 286,00 zł I kwartał Przetarg nieograniczony GPI

5
Przywrócenie funkcji kulturalnych budynkowi przy 

ul. Jagiełły 13 (wyposażenie)
Dostawy 389 030,55 zł 478 507,58 zł I kwartał Przetarg nieograniczony GPI

6
Rewitalizacja przestrzeni publicznej i nadanie nowych funkcji obszarowi 

Starego Miasta w Działdowie
Roboty budowlane 1 539 932,92 zł 1 894 117,49 zł I kwartał Przetarg nieograniczony GPI

7

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł 

Usługi 291 200,00 zł 291 200,00 zł II kwartał Przetarg nieograniczony BF

8

Obsługa bankowa budżetu Gminy-Miasto Działdowo 

i jednostek organizacyjnych w okresie od 2września 2020 r. 

do 1 września 2024 r.

Usługi 600 000,00 zł 600 000,00 zł II kwartał Przetarg nieograniczony BF

9

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy-Miasto Działdowo 

i jednostek organizacyjnych Gminy- Miasto Działdowo w okresie 

01.07.2020 r. – 31.12.2020 r.

Dostawy 487 804,88 zł 600 000,00 zł II kwartał Przetarg nieograniczony GKW

10

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy-Miasto Działdowo 

i jednostek organizacyjnych Gminy- Miasto Działdowo w okresie 

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r.

Dostawy 975 609,75 zł 1 200 000,00 zł III kwartał Przetarg nieograniczony GKW

Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

Gmina-Miasto Działdowo przedstawia plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych, jakie zamierza przeprowadzić w 2020 r.

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych dla Gminy-Miasto Działdowo na 2020 r.

Orientacyjna wartość zamówienia

(w zł)
L.P.

Rodzaj zamówienia

(roboty budowlane, dostawy, 

usługi)

Przedmiot zamówienia

(nazwa)

Przewidywany termin 

wszczęcia postępowania 

w ujęciu kwartalnym

Komórka organizacyjna 

merytorycznie 

odpowiedzialna za 

postępowanie

Przewidywany tryb lub 

inna procedura udzielenia 

zamówienia



11

Utrzymanie pasów drogowych i niezagospodarowanych terenów zieleni  

wraz z przyległymi do nich chodnikami i przystankami 

komunikacyjnymi na terenie miasta Działdowo

Usługi 200 000,00 zł 216 000,00 zł II kwartał Przetarg nieograniczony GKW

12

Konserwacja sieci oświetlenia ulic,

 placów i dróg publicznych na terenie Gminy-Miasto Działdowo 

w okresie od 01.07.2020 r. do 31.12.2020 r.

Usługi 91 233,00 zł 112 216,62 zł II kwartał Zamówienie z wolnej ręki GKW

13
Świadczenie usługi publicznego transportu zbiorowego organizowanego 

przez Gminę-Miasto Działdowo w roku 2021
Usługi 648 148,15 zł 700 000,00 zł III kwartał Przetarg nieograniczony GKW

14 Zimowe utrzymanie dróg i chodników Usługi 385 000,00 zł 415 800,00 zł III kwartał przetarg nieograniczony GKW

Działdowo, dnia 15.01.2020 r.
……………………..……………….

(podpis Kierownika Zamawiającego)

 BURMISTRZ

/-/  Grzegorz Mrowiński


